
UCHWAŁA NR XCIII/1265/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 

położonego w budynku wielomieszkaniowym przy ul. Grodzkiej Nr 29 stanowiącego własność Gminy 

Miejskiej Kraków, wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem oraz ustalenia wysokości 

bonifikaty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.), § 4 pkt 5 i 18 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie

zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.)- Rada Miasta Krakowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego, 

oznaczonego Nr 7 o powierzchni użytkowej 44,70 m2, położonego w budynku wielomieszkaniowym oznaczonym Nr 

29 przy ul. Grodzkiej w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, wraz ze sprzedażą udziału 

wynoszącego 128/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek oznaczonej nr działki 435/3 

o powierzchni 0,0145 ha, położonej w obrębie 1, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej KW 

KR1P/00081616/7.  

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie 5 % bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w nieruchomości

gruntowej ustalonej w wyniku przetargu, z uwagi na wpisanie nieruchomości do rejestru zabytków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: MUNXF-QRFOE-UDGSJ-TWOJZ-BMHDQ. uchwalony. Strona 1 / 1


